

Bionexo do Brasil Ltda
 Relatório emitido em 12/11/2019 13:36

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
 AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 95744134
 PEDIDO 574 MANUTENÇÃO PREDIAL

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

-	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	LUAN RAFAEL ALVES RODRIGUES 03673585142 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO LUAN RAFAEL ALVES RODRIGUES - (62) 3094-8552 LP_COMERCIO@HOTMAIL.COM Mais informações	R\$ 105,0000	5 dias após confirmação	25/10/2019	20 ddl	CIF	null
2	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me GOIÂNIA - GO Marleide De Assis Dias - (62) 3253-1500 leideph@yahoo.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	25/10/2019	30 ddl	CIF	null
3	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI GOIÂNIA - GO LEONARDO SOARES DE SOUZA - (62) 3582-1008 diretor@vittahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 350,0000	7 dias após confirmação	25/10/2019	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
46	PARAFUSO CHIP/PHILIPS S 07	150231	-	PARAFUSO PHILIPS 6 COM BUCHA PARA PAREDE - TRAMONTINA	UND	LUAN RAFAEL ALVES RODRIGUES 03673585142	null	-	R\$ 0,7500	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 750,0000	Tiago Farias De Souza 04/11/2019 09:20
54	TERMINAL GARFO FORQUILHA CAPA PLASTICA 2.5MM AZUL	41218	-	TERMINAL GARFO FORQUILHA CAPA PLASTICA 2.5MM AZUL - EOS	UND	LUAN RAFAEL ALVES RODRIGUES 03673585142	null	-	R\$ 7,0000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 700,0000	Tiago Farias De Souza 04/11/2019 09:20
55	TERMINAL GARFO FORQUILHA CAPA PLASTICA 4 MM	770796	-	TERMINAL GARFO FORQUILHA CAPA PLASTICA 6 MM - EOS	UND	LUAN RAFAEL ALVES RODRIGUES 03673585142	null	-	R\$ 7,9500	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 795,0000	Tiago Farias De Souza 04/11/2019 09:20
56	TERMINAL GARFO FORQUILHA CAPA PLASTICA 6 MM	770797	-	TERMINAL GARFO FORQUILHA CAPA PLASTICA 6 MM - EOS	UND	LUAN RAFAEL ALVES RODRIGUES 03673585142	null	-	R\$ 7,9500	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 795,0000	Tiago Farias De Souza 04/11/2019 09:20
64	VARETA DE SOLDA PARA TUBO DE COBRE	150772	-	VARETA DE SOLDA PARA TUBO DE COBRE - VOLD	UND	LUAN RAFAEL ALVES RODRIGUES 03673585142	null	-	R\$ 8,5000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 850,0000	Tiago Farias De Souza 04/11/2019 09:20
Total Parcial:											1400.0	R\$ 3.890,0000	

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
8	BUCHA 10	1407	-	bucha s10 - usaf	1	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me	null	-	R\$ 0,1000	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 100,0000	Tiago Farias De Souza 04/11/2019 09:20
10	BUCHA S5	88822	-	bucha s05 - fix	1	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me	null	-	R\$ 0,0500	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 50,0000	Tiago Farias De Souza 04/11/2019 09:20
15	CAP EM PVC MARRON DE 25 MM	770789	-	CAP LL 25 - KRONA - KRONA	UND	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me	null	-	R\$ 1,2500	R\$ 0,0000		25 Unidade	R\$ 31,2500	Tiago Farias De Souza 04/11/2019 09:20
16	CARRINHO DE MAO CAPACIDADE 55 LITROS DIRECIONADO PARA USOS EM GERAL, PRINCIPALMENTE EM CONSTRUCAO CIVIL, NO TRANSPORTE DE FERRAMENTAS E MATERIAIS DIVERSOS COMO: TERRA, AREIA, BRITA, ARGAMASSA, ENTULHOS, ETC...	770410	-	carrinho de mao 3,25 g 22 galvanizado - carrinho	1	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me	null	-	R\$ 138,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 276,0000	Tiago Farias De Souza 04/11/2019 09:20
18	COLA PARA CANO PVC POTE 175GR	41056	-	adesivo pvc 175g - siloc	1	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me	null	-	R\$ 10,5000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 105,0000	Tiago Farias De Souza 04/11/2019 09:20
20	CORRENTE SOLDADA GALVANIZADA DE 4 MM DIMENSOES DOS ELOS DE 15 X 27 MM MATERIAL EM ACO	770800	-	corrente galv 4mm - corrente	1	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me	null	-	R\$ 11,9000	R\$ 0,0000		25 Metro	R\$ 297,5000	Tiago Farias De Souza 04/11/2019 09:20
23	FIO FLEXIVEL 2.5MM AZUL	41108	-	CABO FLEXIVEL AZUL 2,5MM NAMBEI - NAMBEI - NAMBEI	RL	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me	null	-	R\$ 1,1200	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 1,1200	Tiago Farias De Souza 04/11/2019 09:20
24	FIO FLEXIVEL 2.5MM VERDE	41109	-	fio flex 2,5 verde - cobrecom - cobrecom	1	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me	null	-	R\$ 1,1200	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 1,1200	Tiago Farias De Souza 04/11/2019 09:20
25	FIO FLEXIVEL 2.5MM VERMELHO	41110	-	fio flex 2,5 vermelho - cobrecom - cobrecom	1	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me	null	-	R\$ 1,1200	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 1,1200	Tiago Farias De Souza 04/11/2019 09:20
26	FIO FLEXIVEL 4MM AZUL	41290	-	FIO FLEXIVEL 4MM AZUL - COBRECON - COBRECON	UND	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me	null	-	R\$ 2,4800	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 2,4800	Tiago Farias De Souza 04/11/2019 09:20
27	FIO FLEXIVEL 4MM VERDE	41291	-	FIO FLEXIVEL 4MM VERDE - COBRECON - COBRECON	UND	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me	null	-	R\$ 2,4800	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 2,4800	Tiago Farias De Souza 04/11/2019 09:20
28	FIO FLEXIVEL 4MM VERMELHO	41292	-	FIO FLEXIVEL 4MM VERMELHO	UND	Santa Terezinha Distribuidora	null	-	R\$ 2,4800	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 2,4800	Tiago Farias De Souza

				- COBRECON - COBRECON		de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me								04/11/2019 09:20
30	FITA ISOLANTE 10 METROS	41117	-	FITA ISOLANTE 10 METROS - LOTUS - LOTUS	UND	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me	null	-	R\$ 3,9000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 117,0000		Tiago Farias De Souza 04/11/2019 09:20
32	GESSO EM PO DE SECAGEM RAPIDA 40KG	88306	-	gesso 40kg - gesso	1	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me	null	-	R\$ 39,9000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 199,5000		Tiago Farias De Souza 04/11/2019 09:20
33	JOELHO 25 LISO	150068	-	joelho soldavel 25mm II - krona	peca	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me	null	-	R\$ 1,2500	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 62,5000		Tiago Farias De Souza 04/11/2019 09:20
34	JOELHO EM PVC DE 25MM LISO DE 45 GRAUS	770309	-	joelho 25mm 45 - krona - krona	1	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me	null	-	R\$ 1,3500	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 67,5000		Tiago Farias De Souza 04/11/2019 09:20
35	JOELHO EM PVC DE 50 MM 45 GRAUS	770792	-	JOELHO PVC 50X45 ESGOTO - KRONA - KRONA	UND	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me	null	-	R\$ 2,7500	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 41,2500		Tiago Farias De Souza 04/11/2019 09:20
36	JOELHO EM PVC DE 50 MM 90 GRAUS	770791	-	JOELHO PVC ESGOTO 50X90 ESGOTO - KRONA - KRONA	UND	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me	null	-	R\$ 2,5000	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 37,5000		Tiago Farias De Souza 04/11/2019 09:20
41	LIXA 180 PARA PAREDE	150075	-	lixa massa 180 - tyrolit	peca	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me	null	-	R\$ 0,8000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 80,0000		Tiago Farias De Souza 04/11/2019 09:20
42	LIXA MASSA 80	88265	-	LIXA MASSA 80 - NORTON - NORTON	UND	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me	null	-	R\$ 0,8000	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 240,0000		Tiago Farias De Souza 04/11/2019 09:20
43	LIXA PARA PAREDE 120	151603	-	lixa massa 120 - norton - norton	1	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me	null	-	R\$ 0,8000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 80,0000		Tiago Farias De Souza 04/11/2019 09:20
45	PARAFUSO CHIP/PHILIPS S 06	150236	-	parafuso chip 4 x 4mm bucha s6 - ciser	1	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me	null	-	R\$ 0,1300	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 130,0000		Tiago Farias De Souza 04/11/2019 09:20
47	PARAFUSO CHIP/PHILIPS S 08	150235	-	parafuso chip 5 x 50 bucha s-8 - ciser	1	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me	null	-	R\$ 0,1900	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 190,0000		Tiago Farias De Souza 04/11/2019 09:20
48	PARAFUSO CHIP/PHILIPS S 10	150230	-	parafuso chip 6,0 x 60 bucha s10 - ciser	1	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me	null	-	R\$ 0,2900	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 290,0000		Tiago Farias De Souza 04/11/2019 09:20
60	TINTA ESMALTE PREMIUM BRANCO GALAO 18LT	150249	-	TINTA ESMALTE BRANCO GALAO 3,600 BASE AGUA - sherwin williams	1	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me	null	-	R\$ 99,9000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 999,0000		Tiago Farias De Souza 04/11/2019 09:20

61	TOMADA 2P+T 10A COR BRANCA	41332	-	TOMADA 2P+T 10A DA MEC - TRONIC LINHA PETRA - MEC- TRONIC - MEC- TRONIC	UND	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me	null	-	R\$ 9,9000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 198,0000	Tiago Farias De Souza 04/11/2019 09:20
63	TRINCHA DUPLA CERDA SINTETICA DE 3	41236	-	TRINCHA DUPLA CERDA SINTETICA DE 3 - TIGRE - TIGRE	UND	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me	null	-	R\$ 14,9000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 74,5000	Tiago Farias De Souza 04/11/2019 09:20
Total Parcial:											5768.0	R\$ 3.677,3000	

Total de Itens da Cotação: 64 Total de Itens Impressos: 27

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ABRACADEIRA EM NYLON 100 MM X 4MM	150585	-	ABRACADEIRA EM NYLON 100 MM X 4MM PCT COM 100UN - PLAAST - PLAST	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 1,9700	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 197,0000	Tiago Farias De Souza 04/11/2019 09:20
2	ADESIVO DE CONTATO OU COLA DE SAPATEIRO DE 3,3 LITROS	770594	-	ADESIVO DE CONTATO OU COLA DE SAPATEIRO DE 3,3 LITROS - tek	gl	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 135,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 135,0000	Tiago Farias De Souza 04/11/2019 09:20
3	ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL PORTATIL	41259	-	ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL PORTATIL - ELET - ELET	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 96,5000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 193,0000	Tiago Farias De Souza 04/11/2019 09:20
4	ARRRUELA LISA 4MM	150111	-	ARRRUELA LISA 4MM - AR - AR	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,5000	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 100,0000	Tiago Farias De Souza 04/11/2019 09:20
5	ARRUELA LISA 6 MM	150114	-	ARRUELA LISA 6 MM - AR - AR	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,5500	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 110,0000	Tiago Farias De Souza 04/11/2019 09:20
6	ARRUELA LISA 8 MM	150090	-	ARRUELA LISA 8 MM - AR - AR	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,8000	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 160,0000	Tiago Farias De Souza 04/11/2019 09:20
9	BUCHA PARA TIJOLO FURADO NUMERO 7	150993	-	BUCHA PARA TIJOLO FURADO NUMERO 7 - LAP - LAP	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,5500	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 550,0000	Tiago Farias De Souza 04/11/2019 09:20
11	BUCHA S9	907	-	BUCHA S9 - LAP - LAP	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,4000	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 400,0000	Tiago Farias De Souza 04/11/2019 09:20
12	CANALETA DE SISTEMA X DE 20MMX12MMX2M ADESIVO DUPLA FACE	770554	-	CANALETA DE SISTEMA X DE 20MMX12MMX2M ADESIVO DUPLA FACE - FC - FC	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 16,8000	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 1.008,0000	Tiago Farias De Souza 04/11/2019 09:20
14	CANTONEIRA MÃO FRANCESA EM AÇO 30CM COR BRANCA	150831	-	CANTONEIRA MAO FRANCESA EM AÇO 30CM COR BRANCA - FER - FER	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 15,3000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 76,5000	Tiago Farias De Souza 04/11/2019 09:20
19	CONEXAO TEE PVC 25MM	41075	-	CONEXAO TEE PVC 25MM - GD - GD	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 1,2000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 24,0000	Tiago Farias De Souza 04/11/2019 09:20
37	LAMPADA LED BULBO 15W,	151545	-	LAMPADA LED BULBO 15W,	UND	VITTA INDUSTRIA E	null	Fornecedores não homologados na	R\$ 25,9000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 777,0000	Tiago Farias De

	TEMP.6500K, E27			TEMP.6500K, E27 Unidade - ELGIN - ELGIN		COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI													Souza	04/11/2019 09:20
38	LAMPADA LED TUBULAR T8 9W	88107	-	LAMPADA LED TUBULAR T8 9W - ELGIN - ELGIN	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null			Forneecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR FD INSTALAÇÃO NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 21,0000	R\$ 0,0000	60	Unidade	R\$ 1.260,0000			Tiago Farias De Souza	04/11/2019 09:20	
39	LAMPADA TUBOLAR LED 20W	150072	-	LAMPADA TUBOLAR LED 20W - ELGIN - ELGIN	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null			Forneecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR FD INSTALAÇÃO NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 27,5000	R\$ 0,0000	2	Unidade	R\$ 55,0000			Tiago Farias De Souza	04/11/2019 09:20	
44	MASSA ACR. INT/EXT 18L	150252	-	MASSA ACR. INT/EXT 18L - ACRIL - ACRIL	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null			-	R\$ 65,4000	R\$ 0,0000	50	Unidade	R\$ 3.270,0000			Tiago Farias De Souza	04/11/2019 09:20	
57	TINTA ACRILICA HOSPITALAR BRANCO NEVE BASE DAGUA 18LT SEM CHEIRO LAVAVEL COM RESISTENCIA A ABRASAO ESPECTRO ATIVO CONTRA BACTERIAS E FUNGOS ACABAMENTO FOSCO PINTURA DE AMBIENTES INTERNOS.	770528	-	TINTA ACRILICA HOSPITALAR BRANCO NEVE BASE DAGUA 18LT SEM CHEIRO LAVAVEL COM RESISTENCIA A ABRASAO ESPECTRO ATIVO CONTRA BACTERIAS E FUNGOS ACABAMENTO FOSCO PINTURA DE AMBIENTES INTERNOS. - ACRIL - ACRIL	LT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null			-	R\$ 415,0000	R\$ 0,0000	10	Lata	R\$ 4.150,0000			Tiago Farias De Souza	04/11/2019 09:20	
58	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO BRANCO NEVE LATA 18LTS	41221	-	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO BRANCO NEVE LATA 18LTS - ACRIL - ACRIL	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null			-	R\$ 239,0000	R\$ 0,0000	30	Unidade	R\$ 7.170,0000			Tiago Farias De Souza	04/11/2019 09:20	
59	TINTA EPOXI HOSPITALAR BRANCO NEVE BASE DAGUA 18LT BASE DE RESINA EPOXI ACABAMENTO SEMI BRILHO LAVAVEL SEM CHEIRO MONO OU BICOMPONENTE E ALTA RESISTENCIA ESPECTRO ATIVO CONTRA BACTERIAS E FUNGOS	770527	-	TINTA EPOXI HOSPITALAR BRANCO NEVE BASE DAGUA 18LT BASE DE RESINA EPOXI ACABAMENTO SEMI BRILHO LAVAVEL SEM CHEIRO MONO OU BICOMPONENTE E ALTA RESISTENCIA ESPECTRO ATIVO CONTRA BACTERIAS E FUNGOS - WANDA - WANDA	LATA	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null			-	R\$ 218,3000	R\$ 0,0000	4	Lata	R\$ 873,2000			Tiago Farias De Souza	04/11/2019 09:20	
62	TORNEIRA BANCADA 1/2 BICA COM 90 ABERTURA DE 1/4	41228	-	TORNEIRA BANCADA 1/2 BICA COM 90 ABERTURA DE 1/4 - TR - TR	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null			-	R\$ 82,3000	R\$ 0,0000	5	Unidade	R\$ 411,5000			Tiago Farias De Souza	04/11/2019 09:20	
													Total Parcial:	2979.0	R\$ 20.920,2000					
Total de Itens da Cotação: 64 Total de Itens Impressos: 19																				
													Total Geral:	10147.0	R\$ 28.487,5000					

[imprimir](#)
[voltar](#)

 Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página